



分项报价表

苟苗苗



序号	货物名称	品牌、型号、规格参数	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	巡护装备	品牌：探途者 型号：三合一可拆卸冲锋衣，双面摇粒绒，冬季防风保暖防水透湿两件套。防风防水外套，保暖抓绒内胆。 规格参数：防水指数=10000(MMH20)，透湿指数7500(G/M2*24H)。抗静电、耐磨、抗污耐脏，聚热锁温。	35	套	490.00	17150.00	
2		品牌：护林卫士 型号：高帮，防滑耐磨，防刺防扎，反绒牛皮鞋面，鞋底材质橡胶。	35	双	290.00	10150.00	
3		品牌：探途者 型号：开衫，夏季，标准型，透气。可印制字、logo	35	件	50.00	1750.00	
4		品牌：探途者 型号：头戴遮阳帽、男女通款、圆顶、休闲型	35	顶	75.00	2625.00	
5		品牌：探途者 规格参数：柔软、舒适、透气、0.8-0.9MM鹿二层皮,可达欧标耐磨二级1200转，无刺激性气味，强力吸汗柔软毛巾布。	35	双	68.00	2380.00	
6	巡护工具包	品牌：原始人 型号：2-3人自动充气垫，面料聚酯纤维， 规格参数：规格187*150*3cm,填充物PU发泡海绵，防潮面料，防潮防溅湿易清洗，方便携带收纳	10	张	510.00	5100.00	
7		品牌：尚好品 型号：便携户外急救包，内含36类120件。	10	个	220.00	2200.00	
8		品牌：宏欣 型号：15D涂硅尼龙(轻量)带袖款	10	件	125.00	1250.00	

			规格参数：净重230g。					
9		帐篷	品牌：亚图 规格参数：内账外账材质310T加密涤纶布，底布材质3000mm 水压加厚耐磨PE，展开尺寸380*260*200cm，支架材质烤漆 钢管+纤维杆，门杆材质铁杆一副。	10	顶	5850.00	58500.00	
10		手电筒	品牌：寓泽 规格参数：强光变焦，通宵续航照明，高强度金属 ，Type-C直充，无极调光。	10	个	550.00	5500.00	
11		驱鸟器	型号：超声波驱鸟器 规格参数：电池电压DC12V/5AH，超声波声压120DB，发波器 数量4个，爆闪灯8个，语音2个喇叭、50多种声音，频率范 围16KHZ-35KHZ，太阳能板大功率，覆盖范围方圆120米，规 格尺寸250*200*160mm。	10	台	1050.00	10500.00	
12		孵化器	品牌：晨锋 规格参数：孵化冷水鱼，亚克力管材质直径15cm，高度80cm	1	套	1000.00	1000.00	
13		宣传T恤	品牌：探途者 型号：休闲简约；材质尼龙76%、氨纶24%，长袖，半高领， 颜色为5款(定制logo) 规格参数：尺码涵盖S-XXXL符合国家标准尺码规范；耐洗 耐晒，洗涤后不褪色、不变形，附秦岭细鳞鲑国家级自然 保护区标识。	240	件	155.00	37200.00	
14		宣传彩页	品牌：福新 型号：秦岭细鳞鲑保护相关知识 规格参数：105g铜版纸，A4双面。	4000	份	3.00	12000.00	
15		宣传手提袋	品牌：福新 规格参数：尺寸48×35×10，材质帆布，添加内衬和内兜， 制作工艺采用UV数码技术宣传LOGO打印，正片与侧片拼接	200	个	7.00	1400.00	

		，采用高密度缝线0.1mm以上，手提带需折边缝合并加固，包袋边缘车线细密工整等工艺制作。					
16	宣传包	品牌：福新 型号：包括雨伞、钥匙扣等。 规格参数：加大三折晴雨伞：10骨黑胶防晒遮阳，定制印刷logo,直径130cm。全钢伞架，高密拒水碰击布，面料聚酯纤维。定制钥匙扣，定制logo。	200	个	180.00	36000.00	
17	宣传纸杯	品牌：鼎浩 型号：原生木浆纸， 规格参数：安全无异味，定制logo,每件1000只，(9盎司、250ml),加厚杯身。	20	件	290.00	5800.00	
18	宣传视频制作	品牌：凤凰传媒 规格参数：2K画质，脚本符合采购人要求，保护区专题、保护工作专题，时长5分钟以内，现场取景，后期制达到专业水准。	2	部	20000.00	40000.00	
19	标识标牌	品牌：福新 型号：楼顶发光标识牌。 规格参数材质铝板冲孔外漏发光字，架子钢结构。文字规格1*1m,字数9个，制作安装。	1	个	13000.00	13000.00	
20	太阳能路灯	品牌：扬烁 规格参数：功率=1000W,灯杆高6米，太阳能光源。	15	盏	2000.00	30000.00	
21	水泵	品牌：建亚 规格参数：2寸交流电潜水泵，功率2.2千瓦，扬程30m,流量18m/h,电缆10米，电压380v.材质铸铁。	5	台	2800.00	14000.00	
22	增氧机	品牌：达兰森 型号：户外鱼池增氧机 规格参数：功率1300w,电压220v,排气量200m³/h。	6	台	4200.00	25200.00	

合计:	大写: 叁拾叁万贰仟柒佰零伍元整	小写: 332705.00元
-----	------------------	----------------

供应商: 陕西京恒盛腾工贸有限公司 (名称及公章) 法定代表人或被授权代表: 苟苗苗 (苟苗苗印苗章)

谈判时间: 2026 年 04 月 29 日

- 注: 1、如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
- 2、单价及总价均为货到项目现场价格, 含货物价格、运费、安装价格、安装所有使用的辅材价格、技术培训及支持、售后服务费、税金及其他所有相关费用的总和等所有费用。
- 3、分项报价表中每个项目合价按照最后谈判报价与首次谈判报价的下浮比例进行下浮后确定。